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TF15

Manuel Yük Platformu 

150kg taşıma kapasitesi ile yüklerin, taşınması ve 
yükseltilmesi için kullanılır. Özellikle kalıpçılık 
sektöründe kullanıma uygundur.

450mm Platform Genişliği

700mm Platform Uzunluğu

720mm Maksimum Tabla Yüksekliği

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

TF15
Kullanım Şekli
Teker Ölçüleri
Platform Kalınlığı
Platform Genişliği
Platform Uzunluğu
Toplam Genişlik
Minimum Tabla Yüksekliği
Maksimum Tabla Yüksekliği
Makinanın Toplam Uzunluğu
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı

 (mm)
 (mm)
 (mm)
 (mm)

b1 (mm)
h1(mm )
h2(mm )
h4(mm )

kg.
kg.

SP200

Manuel Yük Platformu 

150
KG

Manuel
100x25

36
450
700
470
220
720
720
150
46

200kg taşıma kapasitesi ile yüklerin, taşınması ve 
yükseltilmesi için kullanılır. Özellikle kalıpçılık 
sektöründe kullanıma uygundur. 

500mm Platform Genişliği

1000mm Platform Uzunluğu

1000mm Maksimum Tabla Yüksekliği

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

SP200
Kullanım Şekli
Teker Ölçüleri
Platform Kalınlığı
Platform Genişliği
Platform Uzunluğu
Toplam Genişlik
Minimum Tabla Yüksekliği
Maksimum Tabla Yüksekliği
Makinanın Toplam Uzunluğu
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı

 (mm)
 (mm)
 (mm)
 (mm)

b1 (mm)
h1(mm )
h2(mm )
h4(mm )

kg.
kg.

Manuel
200
35

500
1000
520
330

1000
1120
200
42

200
KG


